בס"ד, כ"ג טבת תשפ"ג

16 בינואר 2023

תיק 82159

פסק דין

ובין בעניין שבין
הנתבעת התובעת
חברה הבונה מרפאות אגודה שיתופית

א. רקע ועובדות מוסכמות

התובעת הינה אגודה שיתופית המחזיקה בנכסים בישוב א' והיא מיוצגת על ידי נציג האגודה (להלן "התובעת" או "התובע"). הנתבעת היא חברה יזמית שתפקידה לבנות מרפאות עבור קופת חולים ***.

במקרה זה התובעת שילמה 500 ₪ אגרה עבור התביעה. ולכן, יש לחלק את האגרה באופן שווה, משמעות הדברים היא שהנתבעת תשלם לתובעת 250 ש"ח עבור הוצאות משפט.

יא. החלטות

א. התביעה נדחית.

ב. הנתבעת תשלם לתובעת אגודה שיתופית *** 250 שקלים חדשים עבור הוצאות משפט עד לתאריך כ"ד בשבט תשפ"ג, 15 בפברואר 2023.

ג. ניתן לערער על פס"ד זה עד לתאריך כ"ד בשבט תשפ"ג, 15 בפברואר 2023

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ג בטבת תשפ"ג, 16 בינואר 2023

הרב אריאל שטראוס, דיין

הרב עמוס ראבילו, אב"ד

הרב דורון אלון, דיין

עמוד 7 מתוך 7